
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

Приказ № 23 от 15 июня 2022г. 

(О зачислении учащихся) 

 

На основании решения приёмной комиссии от 15.06.2022г. (Протокол №3) приказываю: 

зачислить с 01.09.2022г. на обучение по дополнительным общеразвивающим 

общеобразовательным программам и дополнительным платным образовательным услугам, 

оказываемым сверх муниципального задания, следующих учащихся: 

№  

п/п  

Фамилия, имя учащегося Отделение 

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в области раннего 

эстетического развития 

1.  Рогозин Дмитрий Раннее эстетическое развитие  
2.  Семенов Алан Раннее эстетическое развитие  
3.  Прохоров Тимофей Раннее эстетическое развитие  
4.  Кулик Ева Раннее эстетическое развитие  
5.  Синько Аделина Раннее эстетическое развитие  
6.  Темирева Александра Раннее эстетическое развитие  
7.  Улссон Амадео Раннее эстетическое развитие  
8.  Подковырина Ульяна Раннее эстетическое развитие  
9.  Клименюк София Раннее эстетическое развитие  
10.  Моренко Давид Раннее эстетическое развитие  
11.  Янукян Ника Раннее эстетическое развитие  
12.  Юлгушева Элана Раннее эстетическое развитие  
13.  Машарова Ульяна Раннее эстетическое развитие  
14.  Дурманова Кира Раннее эстетическое развитие  
15.  Орфанопуло Ярослав Раннее эстетическое развитие  
16.  Зайцев Игорь Раннее эстетическое развитие  
17.  Лукашенко Елена Раннее эстетическое развитие  
18.  Гайдукова Лидия Раннее эстетическое развитие  
19.  Смирнова Алиса Раннее эстетическое развитие  
20.  Паккаль София Раннее эстетическое развитие  
21.  Пашков Анатолий  Раннее эстетическое развитие  
22.  Должонкова Екатерина Раннее эстетическое развитие  
23.  Ковтун Данил Раннее эстетическое развитие  
24.  Беселия Лия    Раннее эстетическое развитие  
25.  Лебединская Злата Раннее эстетическое развитие  
26.  Шмалько Полина Раннее эстетическое развитие  
27.  Девяткин Григорий Раннее эстетическое развитие  
28.  Хохлова Екатерина Раннее эстетическое развитие  
29.  Мисинёв Костя Раннее эстетическое развитие  
30.  Пугачева Екатерина Раннее эстетическое развитие  
31.  Латыпова Евангелина Раннее эстетическое развитие  
32.  Вунш Стефан Раннее эстетическое развитие  
33.  Богославский Эммануил Раннее эстетическое развитие  
34.  Толмач Владислав Раннее эстетическое развитие  
35.  Яйлоян Ева Раннее эстетическое развитие  
36.  Забабурина Валентина Раннее эстетическое развитие  



Дополнительные платные образовательные услуги: подготовительная группа в области 

хореографического искусства 
1.  Азимова Бану Хореографическое искусство 
2.  Васильева Злата Хореографическое искусство 
3.  Должонкова Екатерина Хореографическое искусство 
4.  Дурманова Кира Хореографическое искусство 
5.  Кладиенко Евгения Хореографическое искусство 
6.  Козлова Екатерина Хореографическое искусство 
7.  Кубатиева Ева Хореографическое искусство 
8.  Нассар Марианна  Хореографическое искусство 
9.  Образцова Анастасия Хореографическое искусство 
10.  Романчук София Хореографическое искусство 
11.  Рыбкина Кира Хореографическое искусство 
12.  Саидова Кира Хореографическое искусство 
13.  Тонконогова Марья Хореографическое искусство 
14.  Тюшева Софья Хореографическое искусство 
15.  Хохлова Екатерина Хореографическое искусство 
16.  Чки Сабина Хореографическое искусство 

Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области 

музыкального искусства 

№  

п/п  

Фамилия, имя учащегося Класс  Отделение 

1.  Батчаева Марьям 1(5) Фортепиано 
2.  Шевченко Варвара 1(5) Фортепиано 
3.  Шевченко Прохор 1(5) Фортепиано 
4.  Кострица Василиса 1(5) Фортепиано 
5.  Накипова Элина 1(5) Фортепиано 
6.  Накипова Кира 1(5) Фортепиано 
7.  Чабан Есения 1(5) Фортепиано 
8.  Мышинская Мария 1(5) Фортепиано 
9.  Яковлев Иван 1(5) Фортепиано 
10.  Мкоян Ерани 1(5) Фортепиано 
11.  Кондакова Мария 1(5) Фортепиано 
12.  Бойко Елизавета 1(5) Фортепиано 
13.  Мхоян Арина  1(5) Фортепиано 
14.  Касемян Аделина 1(5) Фортепиано 
15.  Петракеева Злата 1(5) Струнные инструменты (скрипка) 
16.  Мистюрина Виолетта 1(5) Сольное пение       
17.  Егоров Илья 1(5) Сольное пение       
18.  Пейганович Эстер 1(5) Сольное пение       
19.  Алфимова Мария 1(5) Сольное пение       
20.  Петров Мирон 1(5) Сольное пение       
21.  Шкредова Диана 3(5) с 

подготовкой 

Сольное пение       

22.  Черекянц Арина 1(5) Народные инструменты 
23.  Викулова Ника 1(5) Народные инструменты 
24.  Малетина Анна 1(5) Народные инструменты 
25.  Шилов Савелий 1(5) Народные инструменты 
26.  Максимова Светлана 1(5) Народные инструменты 
27.  Шишова Анастасия 

 

1(5) Народные инструменты 



Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области 

музыкального искусства 
1.  Гайдукова Лидия 1(4) Театральное искусство 
2.  Матвеева  Антонина 1(4) Театральное искусство 
3.  Кожинская Мария 1(4) Театральное искусство 
4.  Фарфутдинова Катарина 1(4) Театральное искусство 
5.  Вешкурцев Игорь 1(4) Театральное искусство 
6.  Очкас Дорофей 1(4) Театральное искусство 
7.  Трофимов Ярослав 1(4) Театральное искусство 
8.  Трофимова Виктория 1(4) Театральное искусство 
9.  Татаренко Остап 1(4) Театральное искусство 
10.  Кладиенко Анастасия 1(4) Театральное искусство 
11.  Погорельцева Милена 1(4) Театральное искусство 
12.  Милежек София 1(4) Театральное искусство 
13.  Галимова Варвара 1(4) Театральное искусство 
14.  Латыпова Евангелина 1(4) Театральное искусство 

Дополнительные платные образовательные услуги: Специальный курс обучения в 

учреждении без ограничения возраста в области музыкального искусства (фортепиано, 

синтезатор, народные, сольное пение) 

№  

п/п  

Фамилия, имя учащегося Год 

обучения 

Отделение 

1.  Куприянов Владимир 1(3) Спец.курс (фортепиано) 
2.  Бессережнева Екатерина 1(3) Спец.курс (фортепиано) 
3.  Иванникова Ева 1(3) Спец.курс (синтезатор) 
4.  Сорокин Владимир 1(3) Спец.курс (скрипка) 
5.  Лебединская Милана  1(3) Спец.курс (сольное пение) 
6.  Протасова Анжелика 1(3) Спец.курс (сольное пение) 
7.  Маслеева Елизавета 1(3) Спец.курс (сольное пение) 
8.  Бессережнева Екатерина 1(3) Спец.курс (сольное пение) 
9.  Устьянцева Алина 1(3) Спец.курс (сольное пение) 
10.  Валова Варвара 1(3) Спец.курс (сольное пение) 
11.  Иванова Валерия 1(3) Спец.курс (сольное пение) 
12.  Носовская Мирослава 1(3) Спец.курс (гитара)  
13.  Бувина Виолетта 1(3) Спец.курс (гитара)  
14.  Шарифов Бежан 1(3) Спец.курс (гитара)  
15.  Ларкина София 1(3) Спец.курс (гитара)  
16.  Лейтан Любовь 1(3) Спец.курс (гитара)  
17.  Устьянцева Алина 1(3) Спец.курс (гитара)  
 

 

 

И.о. директора МБУ ДО ДШИ №1                                                         И.В. Паринова 

 


